HPARING FGRERKORTFORSKRIFTEN

Arbeidsdepartementet

Barne- likestillings- og inkluderingsdepartementet
Finansdepartementet

Fornyings- administrasjons- og kirkedepartementet
Forsvarsdepartementet

Fiskeri- og kystdepartementet

Helse- og omsorgsdepartementet

Justis- og beredskapsdepartementet

Kommunal- og regionaldepartementet

Neerings- og handelsdepartementet
Samferdselsdepartementet
Utenriksdepartementet

Kunnskapsdepartementet

Arbeids- og velferdsdirektoratet

Direktoratet for Arbeidstilsynet

Difi - Direktoratet for forvaltning og IKT
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap
Politidirektoratet

Helsedirektoratet

UDI - Utlendingsdirektoratet

Fylkesmannen i Oslo og Akershus
Fylkesmannen i Oslo og Akershus
Fylkesmannen i @stfold
Fylkesmannen i Hedmark
Fylkesmannen i Oppland
Fylkesmannen i Buskerud
Fylkesmannen i Vestfold
Fylkesmannen i Telemark
Fylkesmannen i Aust-Agder
Fylkesmannen i Vest-Agder
Fylkesmannen i Rogaland
Fylkesmannen i Hordaland
Fylkesmannen i Hordaland
Fylkesmannen i Sogn og Fjordane
Fylkesmannen i Mgre og Romsdal
Fylkesmannen i Sgr-Trgndelag
Fylkesmannen i Nord-Trgndelag
Fylkesmannen i Nordland
Fylkesmannen i Troms
Fylkesmannen i Finnmark
Fylkesmannen i Finnmark

Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund
Forsvarets Kompetanesenter for Vognfgrerutdanning
Nasjonalt identitets- og dokumentasjonssenter
American Car Club of Norway
ATV-importgrenes Forening

Autobransjens Leverandgrforening
Bilimportgrenes Landsforening
Forsvarsstaben

Firehjuls Mopedenes Importgr Forening

Frie Bilimportgrers Forening

Kongelig Norsk Automobilklub

KRIPOS

Landsforeningen for Trafikkskadde

Postboks 8019 Dep
Postboks 8036 Dep
Postboks 8008 Dep
Postboks 8004 Dep
Postboks 8126 Dep
Postboks 8118 Dep
Postboks 8011 Dep
Postboks 8005 Dep
Postboks 8112 Dep
Postboks 8014 Dep
Postboks 8010 Dep
Postboks 8114 Dep
Postboks 8119 Dep

Postboks 5 St. Olavs plass
Postboks 4720 Sluppen
Postboks 8115 Dep
Postboks 2014

Postboks 8051 Dep

Postboks 7000 St Olavs plass

Postboks 8108 Dep

Postboks 8111 Dep
v/fylkeslegen
Postboks 325
Postboks 4034
Serviceboks 513
Postboks 1604
Postboks 2076
Statens Hus
Postboks 788 Stoa
Postboks 513 Lundsiden
Postboks 59
Statens Hus
v/fylkeslegen
Njgsavegen 2
Fylkeshuset
Statens Hus

Postboks 6105
Damsveien 1
Miljgvernavdelingen

Postboks 144 Manglerud

Mgllergata 39
Postboks 6006

c/o advokatfirma Raeder v/Arve Lgnning, Postboks 2944 Solli
Att. Arild Hansen, Hovfaret 17B Skgyen

Postboks 71 @kern
Oslo Mil Akershus

v/Svein Rognerud, Postboks 432 Brakergya

Nesttunveien 14
Postboks 2425 Solli
Postboks 8163 Dep
Postboks 4258 Nydalen

0030 OSLO
0030 OSLO
0030 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0032 OSLO
0030 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0030 OSLO
0030 OSLO
0032 OSLO
0032 OSLO

0130 OSLO
7468 TRONDHEIM
0032 OSLO
3103 TONSBERG
0031 OSLO
0130 OSLO
0032 OSLO

0032 OSLO
Postboks 8111 Dep
1502 MOSS

2306 HAMAR
2626 LILLEHAMMER
3007 DRAMMEN
3103 TONSBERG
3708 SKIEN

4809 ARENDAL
4605 KRISTIANSAND S
4001 STAVANGER
Postboks 7310
Statens Hus

6863 LEIKANGER
6404 MOLDE
7468 TRONDHEIM
7734 STEINKJER
8002 BODY

9291 TROMS@
9815 VADS@
Damsveien 1

0612 OSLO

2058 SESSVOLLMOEN
0179 OSLO

7003 TRONDHEIM
0230 OSLO

0275 Oslo

0508 OSLO

0015 OSLO

2002 DRAMMEN
5232 PARADIS
0201 OSLO

0034 OSLO

0401 OSLO



Lastebileiernes Forening

LTL Logistikk- og Transportindustriens Landsforening

Motorfarernes Avholdsforbund
Motorsykkelimportgrenes Forening
NAF Trafikksenter AS

NHO Transport

NMCU

Nord Norsk Trafikksenter

Norges Automobil-forbund
Norges Bilbransjeforbund

Norges Bilsportforbund

Norges Bilutleieforbund

Norges Lastebileier-Forbund
Norges Caravanbransjeforbund
Norges Taxiforbund

Norges Turbileierforbund

Norsk Caravan Club

Norsk Elbilforening

Norsk Trafikkmedisinsk Forening
Norsk Transportarbeiderforbund
Trafikkforum AS

Norsk Cirkus og Tivolieierforening
Transportgkonomisk institutt
Transportbrukernes fellesorganisasjon
Trygg trafikk

Hagskolen i Akershus

Hggskolen i Nord-Trgndelag

Statens vegvesen
Statens vegvesen
Statens vegvesen
Statens vegvesen
Statens vegvesen

Enebakkveien 133
Postboks 5489 Majorstuen
Postboks 752 Sentrum

c/o advokatfirma Raeder v/Arve Lgnning, Postboks 2944 Solli

Postboks 5477 Majorstua
Postboks 351
Postboks 333

Att. André Fimreite, Postboks 6682 Etterstad
Postboks 5486 Majorstuen

Postboks 60 Bryn

Parkveien 9

Postboks 7134 St Olavs Plass

v/C.B.R, Meieribakken 4

Postboks 6114 Etterstad

v/Steinar Johansen Stenvaag, Tullins gate 6
Postboks 104

Ekebergveien 1 A

v/Professor Inggard Lereim, Braennes veg 22
Hammersborg Torg 3

Postboks 83

Posboks 105

Gaustadalleen 21

Postboks 5494 Majorstuen

Postboks 2610 St Hanshaugen

Postboks 423

Avdeling for trafikkleererutdanning, Postboks 324

Region midt, Fylkeshuset

Region nord, Dreyfushammarn 31
Region sar, Serviceboks 723
Region vest, Askedalen 4

Region gst, Postboks 1010 Skurva

0680 OSLO

0305 OSLO

0106 OSLO

0230 OSLO

2435 BRASKEREIDFOS!
0305 OSLO

1502 MOSS

9305 FINNSNES

0609 OSLO

0305 OSLO

0611 OSLO

0350 OSLO

0130 OSLO

3070 SANDE | VESTFOL
0602 OSLO

0166 OSLO

1921 SGRUMSAND
0192 OSLO

7022 TRONDHEIM
0179 OSLO

2021 SKEDSMOKORSE
1871 GRJIE

0349 OSLO

0305 OSLO

0131 OSLO

2001 LILLESTR@M

7501 STIORDAL

6404 MOLDE

8002 BOD@

4808 ARENDAL
6863 LEIKANGER
2605 LILLEHAMMER









